
UCHWAŁA NR XLVIII/295/2023 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie wyrażania zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz samorządowej instytucji 
kultury Biblioteki Publicznej Gminy Lipno z/s w Radomicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 2, ust. 2a, art. 37 ust. 2 pkt 3 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz samorządowej instytucji kultury Biblioteki 
Publicznej Gminy Lipno z/s w Radomicach nieruchomości zabudowanej budynkiem Świetlicy Wiejskiej 
w Radomicach, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 95/16, obręb ewidencyjny Radomice, 
o powierzchni 0,20 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi księgę wieczystą KW WL1L/00024887/1 
oraz przylegającej działki niezabudowanej, oznaczonej ewidencyjnie nr 594/13, obręb ewidencyjny Radomice, 
Gmina Lipno o powierzchni 0,0291 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi księgę wieczystą KW 
WL1L/00018848/1, stanowiących własność Gminy Lipno. 

§ 2. 1. Nieruchomości opisane w § 1 będą darowane z przeznaczeniem na cele publiczne związane 
z działaniami statutowymi samorządowej instytucji kultury Biblioteki Publicznej Gminy Lipno z/s 
w Radomicach. 

2. W przypadku wykorzystywania przedmiotu darowizny na inny cel niż określony w uchwale, darowizna 
podlega odwołaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986A59A-B829-457B-8B44-559E9DCAAC18. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Samorządowa instytucja kultury Biblioteka Publiczna Gminy Lipno z/s w Radomicach korzysta w 

swojej działalności z nieruchomości będących w zasobach Gminy Lipno w tym z Świetlicy 

Wiejskiej w Radomicach. Taki stan własności nieruchomości, nie pozwala Bibliotece Publicznej 

Gminy Lipno na aplikowanie o środki pomocowe na rozbudowę tego obiektu. Ponieważ istnieją 

instrumenty wspomagające tego typu działania, przejęcie wymienionej w uchwale nieruchomości 

jest zasadne. Darowizna przekazana będzie z przeznaczeniem na cele publiczne związane z 

działaniami statutowymi samorządowej instytucji kultury Biblioteki Publicznej Gminy Lipno z/s w 

Radomicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986A59A-B829-457B-8B44-559E9DCAAC18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/295/2023 RADY GMINY LIPNO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


